
111Objeto : SUELDOS

              20.720.123.760

    14.191

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
COORDINADOR
PROFESOR I
PROFESIONAL II
DIRECTOR PEDAGOGICO
PROFESIONAL II
COORDINADOR PEDAGOGICO
DIRECTOR PEDAGOGICO
COORDINADOR PEDAGOGICO
COORDINADOR UOC
SUPERVISOR II
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
COORDINADOR PEDAGOGICO
PROFESIONAL (II)
BIBLIOTECARIO I
DIRECTOR I
DIRECTOR II
TECNICO I
PROFESIONAL MJ I
VICE DIRECTOR I
PROFESOR MJ I
DOCENTE TECNICO
BIBLIOTECARIO III
COORDINADOR TECNICO
DOCENTE TECNICO II
DOCENTE TECNICO II
EVALUADOR II
PROFESOR DE ALFABETIZACION
PROFESOR DE ALFABETIZACION
PROFESOR DE GRADO
PROFESOR DE GRADO
PROFESOR GUIA I
PROFESOR MJ II
PROFESOR MJ II
PROFESOR MJ II
TRABAJADOR SOCIAL II
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
AUXILIAR TECNICO ADM.
PROFESIONAL (II)
TECNICO II
ASISTENTE TECNICO - AD
ASISTENTE TECNICO - AD
ASISTENTE TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TECNICO - ADM.
TECNICO (II)
TECNICO (II)
PROFESOR AREA ESPECIAL II
CATEDRATICO
CATEDRATICO

D E S C R I P C I O N
B14
B21
D89
LC1
D84
LA9
D8B
LBF
LAA
LB2
C5E
L0X
D53
E34
LB6
D51
LE2
LAF
LAF
E3D
LCZ
LAC
LCY
LBL
LDV
LB5
LCK
LDN
LBG
LCH
LE4
LCD
LCE
LD2
LC8
LCA
LC7
LDG
D5D
E3K
E3L
D5G
G3H
F2G
F2J
G3K
G3Z
G3N
E3P
E3Z
LCW
ZZ9
ZZ6

Categ.
         1
         5
         1
         1
         1
         2
         1
         6
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         1
         3
         3

        19
         1
         1
         1
         3
         1
         1
         1
         1
         3
         1
         4
         6
         1
         1
         1
         1
         3
         1
         1
         1
         3

        10
         1
         1
         1

        18
         3
         3
         2
         1

    13.936
       124

Cargos/Hs.
          12.000.000
          10.200.000
           7.000.000
           6.910.015
           5.900.000
           5.752.417
           5.200.000
           5.142.806
           5.142.806
           5.041.599
           5.000.000
           4.929.266
           4.700.000
           4.700.000
           4.680.502
           4.300.000
           4.235.252
           4.019.257
           4.019.257
           4.000.000
           3.962.631
           3.784.236
           3.725.173
           3.641.830
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.500.000
           3.200.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373
             665.539
              86.282
              43.802

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 34 INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR

          12.000.000
          51.000.000
           7.000.000
           6.910.015
           5.900.000

          11.504.834
           5.200.000

          30.856.836
           5.142.806
           5.041.599
           5.000.000
           4.929.266
           4.700.000
           4.700.000
           9.361.004
           4.300.000
           4.235.252
           4.019.257

          12.057.771
          12.000.000
          75.289.989
           3.784.236
           3.725.173
           3.641.830

          10.898.931
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977

          10.898.931
           3.632.977

          14.531.908
          21.797.862
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977
           3.632.977

          10.898.931
           3.500.000
           3.200.000
           3.000.000
           8.700.000

          28.000.000
           2.680.373
           2.680.373
           2.680.373

          48.246.714
           8.041.119
           8.041.119
           5.360.746
             665.539

       1.202.425.952
           5.431.448

       1.726.676.980

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  25.972.800

         1

DIRECTOR
D E S C R I P C I O N

S87
Categ.

         1
Cargos/Hs.

           2.164.400
Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 34 INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR

           2.164.400

           2.164.400

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXP2     2Página: 
Fecha:

Hora:

30/08/2023

15:10:15


